
 

PŘIHLÁŠKA KE STRAVOVÁNÍ VE ŠKOLNÍ JÍDELNĚ 

 

Příjmení a jméno strávníka: _____________________Třída: ____________ 

Variabilní symbol: _________________ Datum narození: ______________ 

variabilní symbol strávníka – evidenční číslo žáka (nutné pro identifikaci platby) 

Číslo účtu: _______________________    Kód banky: __________________ 

 
Částka - měsíční záloha (průměrná na 20 dní) 

              1)  strávníci      6 - 10 let                600 Kč      (20  x  30 Kč za oběd) 

              2)  strávníci    11 – 14 let               640 Kč      (20  x  32 Kč za oběd) 

              3)  strávníci    15 a více let                   680 Kč       (20  x  34 Kč za oběd) 

Do věkových skupin jsou strávníci zařazováni na dobu školního roku, ve kterém dosáhnou 

věku podle bodů 1 až 3 (při dosáhnutí věku 11 let v červnu – platba už 640 Kč měsíčně). 

 

Stravné se platí do 20. dne měsíce na měsíc následující na účet školní jídelny: 

10006-9701526524/0600, vedený u MONETA Money Bank, a.s.  

 

Beru na vědomí, že nelze odebrat nezaplacený oběd. Dle vyhlášky 107/2005 Sb. má žák 

nárok na oběd při pobytu ve škole a 1. den nemoci. 

Potvrzuji, že výše uvedené údaje jsou správné a případné změny (přerušení, ukončení, 

změnu účtu) ohlásím písemně školní jídelně na e-mail: s.frank@zspol3.cz. 

Vnitřní řád školní jídelny je vyvěšen na webových stránkách naší školy. 

 

 

Datum ______________         Podpis zákonného zástupce______________ 

mailto:s.frank@zspol3.cz

